la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas y la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público. 

TERCERA.- Deberes del Ayuntamiento 

El Ayuntamiento se compromete a aportar a la Fundación Ronsel, la cantidad de QUINCE MIL EUROS 
(15.000,00 €), con cargo a la aplicación 60.433.489.50 del presupuesto en vigor. 

CUARTA.- Deberes de la entidad beneficiaria 

La Fundación Ronsel se compromete a lo siguiente: 

- Cumplir el objetivo, ejecutar el proyecto, realizar la actividad o adoptar el comportamiento que